

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

METROLOGO TEKNIKARIA:



ERMUA/MALLABIA

Egin beharreko lanak:

Kontrol metrologikoko geletan, hiru dimentsioko neurketa-makinak programatzea eta erabiltzea, osagaietan eta produktuetan doitasunezko dimentsio-ikuskapenak egiteko.

Produktuen egokitasuna egiaztatzea eta dokumentatzea, eta, horretarako, plano teknikoak, zehaztapenak eta kalitate-arauak interpretatzea eta aztertzea.

Produktzio-taldearekin eta beste sail batzuekin lankidetzan aritzea kalitate-arazoak aztertzeko eta prozesuak hobetzeko.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa, ahal bada mekanikako edo mekanizazioko espezialitatean eta metrologiako espezializazioa.

Ezagutzak: Metrologian (neurtzeko tresnak, hala nola kalibreak, mikrometroak, etab.).

Esperientzia: 3 eta 5 urteko bitartekoa neurketa tridimentsionaleko makinen programazioan eta maneian (MMC) enpresa industrialetan.

Profila: Taldean lan egiteko gaitasuna, moldagarritasuna eta xehetasunekiko arreta duen pertsona, analitikoa, antolatua eta bezeroari bideratua dena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa, hasieran zatitua formakuntzan zehar eta ondoren txandaka.

CNC ZENTRO MEKANIZATUKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Plano konplexuak interpretatzea.

Mekanizazio-zentroan prestatzea eta programatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 2 urtekoa antzeko lanpostuan eta neurtzeko tresnetan.

Profila: Pertsona dinamikoa, arduratsua, ordenatua eta zehatza.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

CNC MAKINAKO LANGILEA ETA HERRAMENTUGILEA:



MATIENA

Egin beharreko lanak:

Tamaina handiko piezak mekanizatzea 3 ardatz edo gehiagoko buru anitzeko fresatzeko makinetan.

Tresneria eta erremintak prestatzea eta muntatzea makinan eta makinaz kanpo.

Piezak eta osagaiak muntatzea eta doitzea doitasun handiz.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Fabrikatutako piezen kalitate-kontrola egitea.

Produkzio-taldeekin koordinatuta lan egitea, kalitatea eta epeak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko edota fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Baloratuko da fresatzeko makinetan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 6.

MEKANIZAZIOKO MUNTATZAILEA:



MATIENA

Egin beharreko lanak:

Piezak eta osagaiak muntatzea eta doitzea doitasun handiz.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioan edota fabrikazio mekanikoan erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa izatea baloratuko da.

Esperientzia: Planoen interpretazioan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 3.

ADMINISTRARIA MERKATARITZAKO TEKNIKOA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Ekipu tekniko eta komertzialetarako administrazio-prozesuak kudeatzea.

Bezeroen arreta-eskaerak jasotzea.

Dokumentazioa bidaltzea eta bezeroekin hitz egitea.

Dokumentuak, inbentarioa eta datu-baseak kudeatzea.

Askotariko dokumentazioa osatzea, hala nola eskaintzak, txostenak, etab.

Hornitzaileekin jarduerak kudeatzea.

Formakuntza: Merkataritzan, logistikan, bezeroarentzako arretan, etab.

Ezagutzak: Ofimatikako tresnetan eta trebetasun aurreratua Windows ingurunean.

Hizkuntzak: Ingeles mintzatua eta idatzia.

Profila: Taldean lan egiteko erraztasuna duen pertsona, arduraduna, dinamikoa eta bezeroen arreta kudeatzeko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea egiteko aukera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

DELINEATZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Hiriguneko urbanizazio- eta obra zibileko proiektuen dokumentazio grafikoa garatzea, datuak bilduz, planoak garatuz, lehenagoko eta ondorengo argazki-erreportajeak eginez, eta abar, egin beharreko obren berri emateko eta horiek planifikatzeko, bai eta egikaritze-proiektuak osatzen dituzten ezinbesteko dokumentuak egiteko ere.

Formakuntza: Diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Hizkuntzak: Euskara, C1 maila.

Kontratu mota: Behin-behineko ordezkapen-kontratua Bajan dagoen eta laster hastea aurreikusten ez den eta hilabete eta erdiko oporraldia duen pertsona bat ordezkatzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Lan-ordutegia:

2024an: Astelehenetik ostiralera, goizeko 7:00etatik 15:00etara, 07:30etik 08:30etara sartu eta 14:30etatik 15:30etara irteteko aukerarekin. Astelehenetan, beste 3 ordu gehituko zaizkie arratsaldeetan, 16:15etatik 19:15etara, 15 minutu geroago sartu eta irteteko aukerarekin.

2025ean: Neguko ordutegia (urritik ekainera) egunero 7 ordu eta erdiz 08:00etatik 15:00etara, 07:00etatik 08:30etara eta udako ordutegia (uztailetik irailera) egunero 08:00etatik 14:00etara, 07:30etatik 08:30etara sartzeko aukerarekin.

Soldata: 2.583,29€.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MUNTAIA INDUSTRIALEKO TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Automatismo industrialak eta ekipamendu didaktikoa diseinatu eta fabrikatzen dituen enpresak muntaketarako langileak hautatzen ditu.

Egin beharreko lanak:

Izendatutako prozedurak egitea, hau da, 5S, instalazioen eta ekipoen mantentze-lanak, LAP eta NBE.

Produktuak ezarritako lan-jarraibideen arabera fabrikatzea.

Autokontrolako eragiketak kontrol-jarraibideen arabera egitea.

Lan-dokumentazioa betetzea, hau da, oharren orria, lan-partreak, desadostasunak, proben orria eta abar.

Proiektu bakoitza hasi aurretik beharrezkoak diren materialen erabilgarritasuna egiaztatzea.

Material eta produktu guztiak dagokien dokumentazioarekin identifikatuta edukitzea etengabe.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona autonomia eta arduraduna. Hasierako prestakuntza jasoko du.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000 €.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak: Mekanizazioko langile baten berezko zereginak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Bai.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua, geratzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara, 14:00etatik 22:00etara edo 22:00etatik 06:00etara.

SOLDADURAKO LANGILEA:



ABADIÑO/MATIENA

Egin beharreko lanak: TIG-MIG eta elektrodo soldadura egitea.

Formakuntza: Soldaduraren ziurtagiri profesionala.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Soldaduran interesa eta ikasteko gogoia duen pertsona.

Pertsonak %33.ko edo gehiagoko desgaitasun-ziurtagiria izan beharko du, edota ezintasun iraunkor osoa.

Kontratu mota: Urtebeteko hasierako aldi baterako kontratua, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa, goizeko eta arratsaldeko txandetan lan egiteko aukerarekin.

Soldata: 1.200€ gordin 14 ordainsaritan.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, baina txandaka lan eginez gero, langileak Abadiñoako zentrori bere kabuz iristeko aukera izan beharko du.

TEKNIKARI ELEKTRIKOA:



DEBA

Egin beharreko lanak: Era guztietako makina-erreminten instalazioa, mantentze-lanak eta matxura elektrikoak egitea.

Formakuntza: Elektrizitateko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Elektrizitatean. Ezagutza elektronikoak baloratuko dira (PLC programazioak).

Esperientzia: Sektorean baloratuko da.

Hizkuntzak: Ingeles maila ona baloratuko da.

Kontratu mota: 6 hilabeteko behin-behineko kontratua, ondoren 6 hilabeteko beste bat, eta ondoren kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 13:00etara eta 14:00etatik 17:00etara.

Soldata: Lehiakorra eta esperientziaren araberakoa.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MANTENTZE ELEKTRIKOKO TEKNIKARIA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Mantentze elektriko industrialeko eta instalazio elektrikoetako lanak egitea, hasiera batean eta beharrezko ezagutzak eskuratu arte gainbegiratuta.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi-mailako formakuntza-zikloa edo goi-mailakoa automatizazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000 €.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

GIPUZKOA ALDEKO KOMERTZIALA:



ATXONDO/LEGUTIANO

Egin beharreko lanak: Dauden bezeroak dinamizatzea, bezero berriak irekitzea eta eremua finkatzea. Kontaktuak mantentze-lanetakoak, ekoizpenekoak edo erosketetakoak izan daitezke.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona motibatua, enpresa baten barruan maila profesionalean hazteko gogoia duena, bitxia, formakuntza ezinbestekoa dela uste duena eta taldean lan egiteko prest dagoena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

Lanpostu hutsak: 2, bat Atxondorentzat eta bestea Legutianorentzat.

CNC TORNULARIA:



LAZKAO

Egin beharreko lanak:

Tornu konbentzionala eta CNC maneiatzea.

Piezak eta egiturak konpontzea eta mantentzea.

Osagai mekanikoak muntatzea eta ordezkatzeta.

Eskuzko erremintak eta erreminta elektrikoak maneiatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Fresatzaile moduko ezagutza baloratuko da.

Esperientzia: 3 urtekoa tornu konbentzionalean eta CNC.

Kontratu mota: Enpresazko ldi baterako kontratua

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara eta 14:00etatik 22:00etara.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Bai.

Lanpostu hutsak: 2.

1. ETA 2. MAILAKO SOLDATZAILE OFIZIALA:



OÑATI

Egin beharreko lanak: Industria-instalazioak muntatzea, mantentzea eta konpontzea.

Formakuntza: Elektrodo estalizko eta TIG bidezko soldadurako profesionaltasun-ziurtagiria.

Prebentzio-formakuntza izatea baloratuko da.

Enpresak lanposturako egokitzapena eta formakuntza emango ditu.

Ezagutzak: Sopletean, plasman eta erreminta txikietan.

Esperientzia: Elektrodoa, erdiautomatikoa eta TIG maneiatzen.

Profila: Lanerako gaitasuna, erantzukizuna, ekimena eta talde-lanerako gaitasunak dituen pertsona.

Lanpostuaren barruan balioaniztuna eta erabakitzailea izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua eta gero mugagabea.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:00etatik 13:00etara eta 14:00etatik 17:00etara eta ostiraletan 07:00etatik 13:30etara.

Egoitza: Debagoiena.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



BERGARA

Egin beharreko lanak:

Zayer zubiko fresatzeko makinetan eta Heidenhain kontrol-dun Soraluze zutabe mugikorreko makinetan lan egitea.

Tresnak bulego teknikoaren jarraibideei jarraituz jartzea.

Pieza zentratzea eta jatorria hartzea.

Mekanizazio-programa exekutatzeko.

Mekanizazio-prozesuan egiaztapenak egitea.

Formakuntza: Produkzioaren programazioko fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea.

Parametroak doitzea eta zuzentzea.

Tresneria aldatzea, piezak neurtzea eta planoak interpretatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Taldean eta lan-giro onean lan egiteko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran aldi baterako kontratua ABLE bidez, eta egokitzen bada eta produktiorik badago enpresa bidezko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko eta arratsaldeko txandetan, gaueko txandaren bat egiteko aukerarekin.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

Soldata: Hasieran 23.000€ gordin urtean, eta enpresara pasatzen bada, proiektzio eta soldata igoera aukerak daude.

Automobil propioa izatea: Bai, bertara iritsi ahal izateko.

MUNTAKETA ELEKTRIKOKO LANGILEA:



IGORRE

Egin beharreko lanak:

Saiakuntzetarako fabrikatutako produktuak prestatzea, hau da, saiakuntzak egiteko tresnak eta elementuak jartzea.

Saiakuntzak egitea ekipo desberdinen bidez (ihes-saiakuntzak egitea husteko makinan, tentsio-erorketakoak, maiztasun industrialekoak eta kapazitiboak).

Saiakuntzak egiteko erabilitako tresnak eta produkzio-bitartekoak desmuntatzea.

Saiakuntzetan lortutako emaitza guztien trazabilitateak hartzea eta erregistroak gordetzea.

Arduradunei entsegu-ekipoetan eta saiakuntza horiek gainditzen ez dituzten produktuetan gertatzen den edozein irregulartasunen berri ematea.

Gainerako taldekideekin elkarlanean aritzea, gauzak aurrera atera daitezten.

Kaizen bileretan parte hartzea eta identifikatuko dituen hobekuntza-proposamenak egitea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa mantentze elektromekanikoan edo instalazio elektriko eta automatikoetan, edo goi-mailakoa mekatronika industrialean.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua.
Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.
Soldata: 24.000€-tik gorakoa.
Automobil propioa izatea: Bai.
Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MIG - MAG ERDIAUTOMATIKOKO SOLDATZAILEA ZELULA ROBOTIZATURAKO:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Robota elikatzeko soldadura-tresnak muntatzea.
MIG teknikarekin robotean soldatutako piezak berreskuratzea.
Piezak mihizatzea eta autokontrola egitea.

Formakuntza: MIG-MAG soldaduran.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Behin-behineko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus